



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября 2017 г.

№ 451-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 17.12.2007 № 477

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 17.12.2007 № 477 «Об утверждении Порядка назначения на должность руководителя финансового органа Ульяновской области» следующие изменения:

1) пункт 2 признать утратившим силу;

2) в Порядке назначения на должность руководителя финансового органа Ульяновской области:

а) в разделе 2:

в пункте 2.1 слова «структурным подразделением Правительства» заменить словами «подразделением, образованным в Правительстве»;

в пункте 2.4 слово «проверке» заменить словами «результатам проверки»;

б) в приложении:

в пункте 2 слова «предприятия, организации, учреждения» заменить словом «организации», слово «трудовых» заменить словами «служебных (трудовых)»;

в пункте 5 слова «квалификации и специальности, когда и какое высшее учебное заведение окончил, номер диплома» заменить словами «квалификации по специальности или направлению подготовки, относящимся к полученному высшему образованию, наименования образовательной организации высшего образования, в которой было получено высшее образование, и даты окончания обучения, реквизитов документа о высшем образовании и о квалификации»;

пункт 9 после слова «разряд» дополнить словами «, воинское или специальное звание», после слова «присвоен» дополнить словом «(присвоено)».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин